PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 0610/2024

CONTRATO Nº: 040/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 0004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 02.739.753/0001-49

CONTRATADO: K S DE SOUSA

CNPJ: 11.979.388/0001-30

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE
ESTRUTURA PARA O EVENTO DO DIA DO EVANGÉLICO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO E ENTREGUE DE FORMA IMEDIATA.

VALOR TOTAL: R$: 49.000,00 (quarenta e nove mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 18/04/2024 à  31/12/2024.

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: RECEPÇÕES FEST. CIVICAS E COMEMORAÇÕES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.056

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.0000

 FICHA: 000029

DATA DO CONTRATO: 18/04/2024

ORDENADOR RESPONSÁVEL: JOSÉ REZENDE SILVA

Itaporã do Tocantins -TO, aos 18 dias de abril de 2024.

JOSÉ REZENDE SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3e5d57-19042024152522

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 923/2024, em 19/04/2024 15:56

extrato-do-contrato-dispensa-de-licitacao-n-0004-2024-6310.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 923/2024, em 19/04/2024 15:56

extrato-do-contrato-dispensa-de-licitacao-n-0004-2024-6310.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org